- 1 -

达州市长天技能培训有限公司

达市长天司培[2022]35 号

达州市长天技能培训有限公司
关于举办 2022 年最后一期矿山兼职救护队员

新训班的通知

各有关矿山：

为强化矿山兼职救护队伍建设，进一步巩固达州市矿山应急救

援体系和提高矿山企业防灾减灾救灾能力，根据《矿山救护规程》

（AQ 1009-2007）、《矿山救护队员培训大纲及考核规范》和达州市

应急救援体系建设总体要求，我公司决定举办 2022 年最后一期矿

山兼职救护队员新训班。现将有关事项通知如下：

一、培训目的

通过对矿山兼职救护队员的系统培训，具备与矿山救护相适应

的专业技术知识及矿山灾害事故处理能力。

二、培训期数、具体培训时间和课程设置安排

本次安排矿山兼职救护队员新训班 1 期，各有关矿山企业根据

本单位安全生产的实际情况送培。

（一）培训期数、具体培训时间

新训
期 数 报到时间 培训时间 考试时间

第 4 期 7月 11 日 7 月 12 日至 7月 30 日 7月 30 日

（二）培训课程设置

- 2 -

按照《矿山救护队员培训大纲及考核规范》（AQ 1118-2021）

的要求执行。

三、考核和发证

矿山兼职救护队员通过培训，经救援专业人员考试、考核，合

格者颁发培训合格证明。

四、收费标准

五、注意事项

1.培训学员必须带上本人身份证原件和近期免冠彩色照片2张，

带上单位营业执照副本复印件（提供纳税人识别号）。

2.培训为全脱产培训。培训分理论知识、设备操作、演习及实

习三部分，实行教、考分离。

3.培训笔记本、教材、资料，由达州市长天技能培训有限公司

统一安排。

4.培训学员在培训期间不得以任何方式请假。

5.各矿山企业要认真组织安排好本单位的送培工作，确保矿山

兼职救护队员培训工作顺利完成。

6.矿山兼职救护队员应自备正氧呼吸器、服装和防疫口罩参训。

7.报到时请提供 48 小时内核酸检测报告，并严格遵守当地新

冠疫情防控措施。

8.本期培训班结束后，若还有企业需要进行培训，则开设专班，

费用加倍。

序号 收费项目 新训

1 培训费 1500 元/人

2 食宿费 150 元/人/天

3 费用合计 4500 元

- 3 -

六、培训报到地点

达州市通川区通川北路 322 号中奥酒店（通川区消防救援大队

对面）。

1.火车、西客站：乘坐 10 路、11 路公交车到凤翎关公交站下

车。

2.南客站：乘坐 4 路公交车到凤翎关公交站下车。

3.北客站：乘坐 11 路、24 路、36 路公交车凤翎关公交站下车。

七、培训联系人

联系人： 邹老师，电话：183 8181 9777

郭老师，电话：135 4724 2570

八、付款信息

特此通知

达州市长天技能培训有限公司

2022 年 5 月 30 日

帐户信息 培训费收款账户 食宿费收款账户

户名 达州市长天技能培训有限公司 四川省中奥酒店有限责任公司

开户行名称 达州市工行金龙支行 农行达州达川支行

账号 2317 0168 0902 0028 147 2250 6101 0400 16474

抄送：达州市应急管理局法宣科，本公司各领导、各部（室）。

达州市长天技能培训有限公司综合管理部 2022 年 5月 30 日印发